Pratique, compacte et modulaire, une solution simple & économique
770CASIND400/MW
LIGNE 770CASIND   L x P x H mm
770CASIND400/MW - casier individuel L.400 mm 400 x 450 x 350
770CASIND400SOC/MW - socle pour casiers L.400 mm 400 x 450 x 45
CARACTÉRISTIQUES :
• Construction monobloc en tôle d’acier,  corps et portes 6/10e
• Fermeture 1 point par moraillon ou serrure à clés
• Portes indégondables en position ouverte ou fermée + porte-étiquette
• Assemblage par vis
• Jusqu’à 5/6 cases superposées maximum (pour des raisons pratiques)
• Peinture époxy durable et résistante aux chocs
• Dimensions utiles par case : L.398 x P.420 x H.327 mm
• Passage utile : L.320 x H.305 mm
Tarif €
p.12
16 couleurs
au choix p. 147
Serrures
p.38
Plus de couleurs pour mieux personnaliser chaque espace
LIGNE 770CASINDCASIERS INDIVIDUELS MODULAIRES
770CASIND380LUX
LIGNE 770CASIND      L x P x H mm
LARGEUR 380 MM
770CASIND380LUX/GG - casier individuel L.380 mm 380 x 380 x 380
770CASIND380SOC - socle pour casiers L.380 mm 380 x 375 x 80
LARGEUR 450 MM *
770CASIND450LUX - casier individuel L.450 mm 450 x 450 x 450
770CASIND450SOC - socle pour casiers L.450 mm 450 x 445 x 80
ACCESSOIRES
SERMOR/DEBRAY/NEW - moraillon débrayable plastique noir
SERCLE/NEW - serrure à clés
SERPOIGN/4CODE - poignée serrure à code 4 chiffres (voir détails p.38)
SERR/CODE/EUROL - poignée serrure à code réinitialisable
CARACTÉRISTIQUES :
• Construction monobloc en tôle d’acier, corps et portes 7/10e
• Fermeture 1 point par serrure à clés
• Rangement casque moto possible
• Porte munie de renfort vertical et porte-étiquette
• Assemblage vertical par clavette, assemblage horizontal par vis
• Jusqu’à 5 cases superposées maximum (pour des raisons pratiques)
• Peinture époxy durable et résistante aux chocs
• Dimensions utiles par case :
• Casiers L.380 mm : L.378 x P.350 x H.360 mm
• Casiers L.450 mm L.447 x P.435 x H.448 mm
* Minimum de commande de 20 unités identiques
Tarif €
p.12
Portes
RAL 7035
Corps
RAL 7035
 COLORIS
Visserie fournie pour l’assemblage des casiers
24 25www.caray-collectivites.frwww.caray-collectivites.fr